
2024 metų Gabrielės Petkevičaitės-Bitės atminimo medalio „Tarnaukite 

Lietuvai“ laureatai

Gabrielės Petkevičaitės-Bitės atminimo medalio „Tarnaukite Lietuvai“ kandidatų 

vertinimo komisijos 2024 m. vasario 13 d. posėdyje apsvarstyti pateikti kandidatai ir slaptu balsavimu 

išrinkti 2024 metų laureatai. Gabrielės Petkevičaitės-Bitės atminimo medaliai „Tarnaukite Lietuvai“ 

skirti:

1. Už filantropinę veiklą, ypač jaunų žmonių saviraiškos skatinimą ir rėmimą:

Viktorijai Aleknavičienei;

Sauliui Filipavičiui;

Daivai Grikšienei;

Viktorijai Jovarienei.

2. Už parlamentarizmo tradicijų puoselėjimą, pilietiškumo ir demokratijos skatinimą:

Egidijui Bičkauskui;

Algirdui Sinkevičiui;

Gintarui Vaičiūnui;

Gražinai Žukauskienei.

3. Už savanorystės kultūros sklaidą Lietuvoje:

Vytui Dekšniui;

Irenai Duchovskai;

Ingai Maknavičienei;

Remigijui Pozniakovui.

4. Už visuomeniškai aktualią publicistiką, ugdančią tautiškumą ir dvasines vertybes:

Petrui Juknevičiui;

Giedrei Mičiūnienei;

Donatui Petrošiui;

Povilui Šverebui.


	62222.docx

